[image: image1]
    教务处[2019]105号

关于2018-2019学年第二学期不及格课程补考考试

有关工作的通知
各教学院（部）：

根据学校整体教学工作安排，为进一步加强我校考试工作管理，严肃考风考纪，经学校研究，我校2018-2019学年第二学期不及格课程补考工作定于2019年8月31日、9月1日进行,此项工作仍由教务处与各院（部）共同负责，为确保补考工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、各院（部）领导全面负责本单位补考工作的组织管理，院（部）办公室和各系（室）负责补考各环节的具体工作。院（部）级考试巡视工作组要严格按照《长春大学考试管理工作规定》等有关文件要求，加强对考试工作的过程管理，对试卷的命题、印刷、保管、运送、评阅，成绩登录，监考培训，考生诚信教育等各环节进行全程监控和检查指导。

二、院（部）级考试巡视工作组在考试期间必须到考场巡视，加强对本单位监考教师、应考学生执行学校考试规章制度情况的监督、检查。考试结束后，各院（部）要对考试试卷的命题质量及运送安全、监考的考前培训及工作态度、学生诚信宣传及应考纪律等全面分析，以电子版形式报教务处考务科。

三、校级考试巡视工作组在补考考试期间将全面巡查各考场考试情况。监考教师未按要求实施监考导致考场纪律松懈，对考生违纪、作弊现象不予理会，导致3人及3人以上作弊的，依据《长春大学教学事故认定及处理办法》（第二次修订）（〔2017〕98号）文件规定，将对该考场的所有监考教师全校通报批评，并给予教学事故处理。

四、补考工作流程与期末考试一致。考务科在教务管理系统中编排补考考试进程，经各院（部）核对无误后，由院（部）办公室主任安排监考教师，并通知到监考教师本人，考务科将于2019年8月29日前打印补考准考证并下发至院（部）办。补考试卷可在2019年7月6日前印刷，也可以在2019年8月29、30日两天印刷。请根据本院（部）实际情况通知任课老师按照课程不及格人数到考务科印刷补考试卷，补考试卷份数要适当多印1-2份，并认真做好试卷保密工作。

五、有下列情况之一者，不得参加补考：

1.缺考者；

2.考试违纪、作弊者；

3.因缺课1/3以上不准参加期末考试者。

六、根据《长春大学本科学生课程考核与成绩管理实施办法》（〔2017〕144）号文件规定，考查课不及格的课程不允许补考。

七、音乐、美术、特教学院（特殊教育专业除外）专业课、外语学院会话、口译、视听课的补考由课程所在学院自行组织补考，补考大学体育课的同学直接与体育教研部部办联系。

八、2018-2019学年第二学期办理课程缓考的同学请于2019年8月29、30日到考务科办理相关课程的补考手续。
长春大学教务处

2019年6月27日

	长春大学教务处                            2019年6月27日印发

                                                （共印40份）